devotio prociirarelur exeniplis, ut per

coelesliuni seniitam mandalorum ad pro-

posilum t'elicitcr hravium feslinaret.

Inter caelera vero licei ordo vester ea

se servaveril e|)iscopis humilitate subie-

50°"','«"
\"l cluni, ut salvis originalibus instiiulis,

ordinis Cisier. eoruHi scmper vellel macislerio subracere,

ab origine ur- illud luuien liaclenus de la\ore ei prote-
dinis observ,,-

^^^^Jl^p Apostolicae Sedis ohtiiiuii, ut
tum dlii|uan!

,,
'

i
•

i ,

senientiaroiro- nullus lu monasleria vel jbbates ordinis

"prò'n'ontiili'a

' 'nemorati quamlibet ecclesiaslicam sen-
non itnei lenlìam premerei, \el personas in eodem

ordine cousliiulas excomnìuriiCùtioiiis vel

suspensionis, seii inlerdicli promulgaiione

gravaret. Quia vero refrigescente chan-

tate mullorum usque adeo maliuam no-

scitur dbuudasse, ut uonnulli eorum. qui

Ecciesiis Dei niodernis temporibus suni

praelali, Iransgrediaulur lerminos ab aii-

tiquioribus conslilulos, el in vestrum spe-

cialiler oidioem iudebilam exercere nou

Non lice»

«tinari

BDLLARIUM ROHANCM

XII. slolica conlìrmamus, ut nulli oiunino

liceal in vos, vel raonasteria vesti-a, scu

fratres inibi constilulos conlra id, quod

ab origine ordinis noscitur observalum.

exconimunicationis vel suspensionis, sen

interdicti senlentiam promere: quod si

deprompla l'uerit, auctorilate apostolica

decernimus non tenere. Adiungentes

quoque decernimus, ut archiepiscopi el

episcopi in recipiendis professioiiibus,

quae a benedictis vel benedicendis ab-

batibus exhibcnlur , ea sint l'orma el

expressione conleuli, (|uae ab origine

ordinis noscitur instituta: scilicel, ul ab-

batps ipsi, salvo ordine suo, proliteri

debeant, et conlra instituta ordinis nullatti

professionem facere compellantur.

Nulli ergo omnino hoininumliceatlianc

paginam noslrae constitutionis et confir-

mationis infringeie vel ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc atlenlare

praesumpseiil, indignalionem omnipotentis

Dei. el beatorum Retri el Pauli aposlo-

lorum eius se noverit incuisurum.

Datura Veronensi (l> undecime ka-

lendas decembris.

Dal. die 21 novembris anno Domini 1185 (2),

ponlif. anno v.

An. C. 1185

E|K5Cn|)ii.| b-

batuK) \ku. '

cUonibu? ' !

sint prulessi'iMc

conienti, i)iiac

db eiordio or-

dinis i)i(5eilur

ioslilula.

; poeoalfs

xm.

Donationes Godefridi ì et Godefridi II

Brabantia<: tiucun, m favorem equitum

templariorurn confirmai (3).

SU^LMAH1UM

Exordium. — Godefridi ducis donationem

confirmat : — Quae fuerit huiusmodi do